Информация конкурсной комиссии городского округа Чехов Московской области для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского округа Чехов Московской области

Решением Совета депутатов городского округа Чехов Московской области от 15.01.2020 № 2/1-2020 объявлен конкурс по отбору кандидатур на должность главы городского округа Чехов Московской области (далее – конкурс).

Документы на участие в конкурсе поданы следующими кандидатами:

- 1. Стрелкова Людмила Алексеевна;
- 2. Турецкий Валерий Леонидович;
- 3. Артамонов Григорий Игоревич;
- 4. Прохоров Александр Викторович;
- 5. Алтынников Тимур Александрович;
- 6. Родин Алексей Борисович;
- 7. Боченков Дмитрий Вячеславович.

10 февраля 2020 в 12 час. 00 мин. состоялся конкурс по отбору кандидатур на должность главы городского округа Чехов Московской области.

По результатам конкурса конкурсной комиссией принято решение считать прошедшими конкурсный отбор на должность главы городского округа Чехов Московской области следующих кандидатов:

- 1. Артамонов Григорий Игоревич;
- 2. Алтынников Тимур Александрович;
- 3. Родин Алексей Борисович.